
'otceutdadlatonaldezyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAolíazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Avda. Bolivia 5150- 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SALTA , 09 de Agosto de 2007

Expediente N" 8406/07

RES. CD. Nº 368/07

VISTO:

Que por Res.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAR. Nº O 110/07, se fi rmó el Protocolo de Acuerdo entre esta Universidad y la
Universidad Nacional de la Patagonia "San Juan Bosco", con la finali dad de dictar las carreras de

Especialidad y Maestría en Energías Renovables en sede de estaúltima;

Que el lng. Gabriel Eduardo Hidalgo- D.N .l. N 23.066.171, requiere su inscripción en la

carrera de Maestría en Energías Renovables;

CON SlDERANDO:

Que el Comi té A cadémi co a fs. 08 autorizó al recurrente el cursado, sujeto a la inscripción

definitiva;

Que la Comisión de Docencia e Investigación, aconseja aceptar la inscripción, inscripción que

se encuentra condicionada a la presentación de la documentación de rigor;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIV O DE LA FACULTAD DE CIENCIA S EX ACTA S
(en su sesión ordinaria del día 08/08/07)

RESUELV E:

ARTICULO I": Tener por inscripto en forma condicional , al lng. Gabriel Eduardo Hidalgo-
D.NI N" 23.066.171, cn la Carrera de Maestría en Energías Renovables, la cual tendrá carácter
definitiva a la presentación de toda la documentación requerida a tales fines, cuyo detall e es el

siguiente.

Documentación queadeuda %$ $;

Curriculum Vitae (firmado)
Título de Ingeniero Electricista-Electrónico (Legalizado por el Ministerio
de Educación, Ciencia y Tecnología)

ARTICULO 2°: Hágase saber al recurrente, al Comité Académico de Especialidad y Maestría en
Energías Renovables, a la División Administrativa de Postgrado y a la Universidad Nacional de la

Patagonia "San Juan Bosco" (Dra. Adriana Nill ni). Cumpli do, RESÉRVESE.

RBERTO AÉÉ {DRO BON!I
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTA S

'A
~Ni DO YAZLLEzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
O A, DEMICO
IE IAS EXACTAS

NV
mxs


